
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2021 № 303

г. Холм

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьями 37 и 38 Градостроительного кодекса РФ и 
статьей 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», генеральным 
планом Морховского сельского поселения, утверждённого решением Совета 
депутатов Морховского сельского поселения от 13.11.2014 № 170, и 
заявления м17-914-в от 21.05.2021. ООО «ТРАНСНЕФТЬ-БАЛТИКА» 
НРНУ, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка 
из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения, с кадастровым номером 53:19:0030502:12, площадью 5 кв. м., 
расположенного по адресу: Новгородская область, Холмский район, 
Морховское сельское поселение, разрешенное использование: 
«Сельскохозяйственное использование» на вид «Трубопроводный 
транспорт» – код разрешенного использования - 7.5.

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка 
из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения, с кадастровым номером 53:19:0031103:4, площадью 24 кв. м., 
расположенного по адресу: Новгородская область, Холмский район, 
Морховское сельское поселение, разрешенное использование: 
«Сельскохозяйственное использование» на вид «Трубопроводный 
транспорт» – код разрешенного использования - 7.5.



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 28.05.2021 15:55
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка 
из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения, с кадастровым номером 53:19:0030602:58, площадью 1 кв. м., 
расположенного по адресу: Новгородская область, Холмский район, 
Морховское сельское поселение, разрешенное использование: 
«Сельскохозяйственное использование» на вид «Трубопроводный 
транспорт» – код разрешенного использования - 7.5.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                       


